Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 016/2009-URH

      São Paulo, 20 de agosto de 2009.

Senhor(a) Diretor(a)

  No dia 19 de agosto de 2009 foi realizada Reunião com os
Diretores de Escola e Diretores de Serviço da área administrativa das Unidades
de Ensino de códigos 102 a 148, para recebimento de material e orientações
com relação ao contido na Instrução nº 001/2009 - DAP, para a convocação de
candidatos habilitados nos Concursos Públicos para admissão de servidores
técnicos/administrativos.

  O presente Ofício Circular tem por objetivo ratificar as
informações prestadas na referida reunião, principalmente no que diz respeito
ao cronograma abaixo:

 DIA 05/SETEMBRO/2009 – PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS.

 DIAS 08, 09 e 10/SETEMBRO/2009 – ENVIO DO TELEGRAMA AOS

CANDIDATOS.

 DIAS 11 ou 14/SETEMBRO/2009 – COMPARECIMENTO DOS

CANDIDATOS PARA MANIFESTAÇÃO A RESPEITO DAS VAGAS.

  Dúvidas poderão ser dirimidas com Gisele, Vicente ou Andréia

nos ramais 3035, 3037 ou 3178.

   Atenciosamente

     ANTONIO CARLOS PAVANELLI
      Coordenador Técnico